
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 00:20

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/scitec-100-whey-isolate-4000g-p-1564.html

  
Scitec 100% Whey Isolate
4000g

Cena 389,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec 100% Whey Isolate 4 kg to izolat białek serwatkowych z dodatkiem hydrolizatu białek serwatki. Czołowa odżywka
proteinowa, która przy wysokiej zawartości białka jednocześnie wyśmienicie smakuje. Dostarcza białko, które gwarantuje
niemal natychmiastowy wzrost stężenia aminokwasów we krwi, co powoduje bardzo szybkie przejście organizmu w stan
anaboliczny. Oparta jest na izolacie białka serwatki (izolat wymiany jonowej, izolat ultra i mikro filtrowany, hydrolizowane
peptydy białka serwatkowego), który jest szybciej wchłanialny od innych form białka (wliczając WPC). Scitec 100% Whey
Isolate przyswaja się idealnie szybko i jest najlepszym wyborem jeśli chodzi o źródło białka, które można spożyć zaraz po
treningu na siłowni. Wysoki udział aminokwasów BCAA, pozostałych egzogennych oraz glutaminy sprawia, że mięśnie
regenerują się bardzo szybko i skutecznie. Każda porcja 100% Whey Isolate to 0 gramów cukru i niemal 0 gramów tłuszczu -
co jest niezwykle ważne, jeśli chcemy kontrolować ich ilości i nie dostarczać ich zbędnych porcji z odżywką. Nie musimy się
też martwić laktozą, gdyż została ona praktycznie w śladowych ilościach, których organizm nie odczuje. Scitec 100% Whey
Isolate na diecie nisko-węglowodanowej (podczas zbijania tkanki tłuszczowej) oraz w trakcie budowania czystej masy
mięśniowej powinien być uzupełnieniem białek, które ciężko dostarczyć w odpowiedniej ilości z jedzenia. Opieranie się na
samym mięsie, twarogach, jajach może być kłopotliwe, ponieważ są to produkty obciążające układ trawienny (w
przeciwieństwie do izolatu serwatki z odżywki), nie wchłaniają się tak szybko i w takim stopniu. Tak więc przynajmniej w porze
po-treningowej korzystniej będzie sięgnąć po 100% Whey Isolate, który pozwoli lepiej wykorzystać po-treningowe okno
anaboliczne i zapoczątkuje odbudowę i budowę nowych włókien mięśniowych. Mając pod ręką tego typu odżywkę, możemy
również być spokojni, gdy zabraknie nam w domu pełnowartościowych białek zwierzęcych lub mamy zbyt mało czasu na
przyrządzenie odpowiedniego posiłku. Scitec 100% Whey Isolate przyrządzimy w kilka sekund, rozpuszczalność produktu
jest doskonała i wystarczy użyć szklanki i łyżeczki, jeśli nie mamy shakera. Smakuje wyśmienicie zarówno z wodą i z mlekiem.

Składniki (na przykładzie smaku bananowego): Mikrofiltrowany i ultrafiltrowany izolat białka serwatki [z mleka, emulgator
(lecytyny (soja)], aromat (bananowy), L-glutamina, substancje słodzące(sukraloza, acesulfam K), hydrolizat białka serwatki (z
mleka), regulator kwasowości (kwas cytrynowy monohydrat).
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Pojedyncza porcja: 25 g
Ilość porcji w opakowaniu: 160

Zalecane dawkowanie i sposób użycia: Pić od 1 do 3 szejków dziennie, najlepiej zaraz po treningu oraz w porze posiłków
ubogich w pełnowartościowe białka pochodzenia zwierzęcego. Zmiksować 25 gramów (1 miarkę) Scitec 100% Whey Isolate
w 250-300 ml wody lub mleka (na redukcji zaleca łączyć się produkt z wodą, podczas budowania masy poleca się łączyć z
mlekiem o ile jest dobrze tolerowane).

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , czekolada , truskawka , wanilia , wanilia-jagoda
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